様式1

防火クラブ活動指導依頼書

年  月  日

   消防署長  様

                    クラブ名

代表者名

 下記のとおりクラブ活動を実施しますので、指導をお願いします。

実 施 日 時     年  月  日（ ）  時  分  ～  時  分

実 施 場 所

実 施 内 容

活 動 人 数
クラブ員      人

その他（     ）  人          合計    人

指 導 内 容

そ   の   他

活動用物件の借用

借用の有無 有   ・   無

品名・数量

事前打合せ日時     年  月  日（ ）  時  分  ～  時  分

事前打合せ場所

担  当  者 氏名         連絡先

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

※印の欄は、記入しない。